РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  12 апреля 2022г.      № 10                                                                       с. Ачайваям

		«О принятии мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений государственной противопожарной службы»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» в целях своевременного принятия  мер по локализации пожара, спасению людей и имущества на территории сельского поселения «село Ачайваям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок  принятия мер по локализации пожара, спасения людей и имущества до прибытия  подразделений государственной противопожарной службы на территории  сельского поселения «село Ачайваям. Приложение №1.
 2. Настоящее Постановление  вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  «село Ачайваям»	               Л.Ф. Вдовиченко

[bookmark: sub_1000]

[bookmark: _GoBack]